Муниципальное образование
Екатеринославский сельсовет
      Тюльганский район
    Оренбургская область
    АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО

        СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е НИ Е
   10.06.2016 №  49- п
с.Екатеринославка
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Екатеринославский сельсовет ,свободного от прав третьих лиц и подлежащих предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки

 В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Екатеринославского сельсовета постановляет:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Екатеринославский сельсовет ,свободного от прав третьих лиц и подлежащих предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки согласно приложения №1

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                            А.Г.Сулимов

                                                                                         Приложение № 1

                                                                       к  постановлению администрации

                                                                             Екатеринославского сельсовет

                                                                                    от  10.06.2016 г № 49

Перечень

муниципального имущества муниципального образования Екатеринославский сельсовет ,свободного от прав третьих лиц и подлежащих предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки
	№ п/п
	Наименование  объекта
	Адрес
	Площадь

п/м
	 Пользователь

	1
	Водопровод
	с.Екатеринославка
	4139,54
	Индивидуальный  предприниматель Кирьянов А.В

	2
	Водопровод
	с. Аустяново
	1774,77
	Индивидуальный  предприниматель Кирьянов А.В

	3
	Водопровод
	с. Стретинка
	1422,08
	Индивидуальный  предприниматель Кирьянов А.В